[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Парфинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
21.11.2012   № 68-рг
п. Пола
Об утверждении Плана ремонта
автомобильных дорог общего

пользования местного значения
и проездов к дворовым территориям

многоквартирных домов населённых
пунктов Полавского сельского
поселения
1. Утвердить прилагаемый План ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населённых пунктов Полавского сельского поселения.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать  постановление  в газете «Приильменская правда» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения                                       Ю.В.Григорьев
	Утверждён

распоряжением Администрации

сельского поселения
от 21.11.2012  № 68-рг

ПЛАН

ремонта автомобильных дорог  общего пользования местного значения и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов  Полавского сельского поселения

	Вид расходов, наименование объектов строительства, реконструкции, капремонта и ремонта*
	Площадь*
	Объем

финансирования
на 2013 г.*

	м2
	тыс. руб.

	всего
	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Ремонт и ремонт автодорог в населенных пунктах сельского поселения
	19719
	741,1
	704,0
	37,1

	1.1.
	Ремонт дорог п.Пола:

 ул.Парковая
	6536 (1/2)
	245,7
	233,5
	12,2

	1.2.
	 ул. Мира
	4034 (1/2)
	151,5
	144,0
	7,5

	1.3.
	 ул. Садовая
	1251
	47,0
	44,6
	2,4

	1.4.
	 пер. Мирный
	2461
	92,4
	87,8
	4,6

	1.5.
	 пер.Комсомольский
	1212
	45,7
	43,3
	2,4

	1.6.
	Ремонт дороги  д.Беглово
	2231(1/2)
	83,8
	79,6
	4,2

	1.7.
	Ремонт дороги  д.Щечково
	1994 (1/3)
	75,0
	71,2
	3,8

	2.
	Ремонт проездов к дворовым территориям многоквартирных домов п.Пола
	3400
	781,1
	742,0
	39,1

	2.1.
	Ремонт  проездов к дворовым территориям многоквартирных домов п.Пола ул.Пионерская к домам 50, 48, 44, 46, 46а, 58, 48а, 54, 52
	3400
	781,1
	742,0
	39,1

Примечание: * - Вид расходов, наименование объектов строительства, реконструкции, капремонта и ремонта, площадь, объем   финансирования   корректируется ежеквартально